FONDAZIQ

TEATR®”
|NA[ML£?ENZO
[ﬁﬂ; @) .
Il Presidente

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 17 DEL 17/06/2025

OGGETTO: Pagamento alla Tempora Soc. Cooperativa Sociale Onlus
con sede in Noto di fatture per il servizio maschere per gli spettacoli del
mese di dicembre 2022 e maggio 2023 - Stagione di Prosa 2022/2023.

L."anno duemilaventicinque il giorno 17 del mese di giugno, in Noto nei locali della Fondazione,
IL PRESIDENTE

Visto lo Statuto della Fondazione Teatro “Tina di Lorenzo™ di Noto;

Visto il verbale del C.d.A. n. 49 del 14/11/2024 con il quale ¢ stato approvato il bilancio consuntivo
2023 ed il bilancio preventivo 2024;

Visto il verbale del C.d.A. n.40 del 27/10/2022 con il quale ¢ stato approvato il programma della
stagione di prosa 2022/2023;

Viste le fatture n.95 del 28/12/2022 per I'importo di Euro 2.704,00 Iva compresa e n.24 del 05/05/2023 per
I"importo di Euro 1.313,00 Iva compresa per il servizio maschere relativo agli spettacoli dei mesi di dicembre
2022 e maggio 2023 della Stagione di Prosa 2022/2023;

Considerato di poter procedere al pagamento della fattura in oggetto:

DECRETA

- di liquidare e pagare alla Tempora Soc. Cooperativa Sociale Onlus con sede in Noto le fatture
n.95 del 28/12/22 e n.24 del 05/05/23 per I'importo complessivo di Euro  4.017.00
(quattromiladiciassette/00) IVA compresa per quanto all’oggetto.

FONDAZIONE TEATRO TINA DI LORENZO - NOTO

Piazza XVI Maggio,1 96017 Noto (Sr)

tel +39 0931 835073 fax +39 0931 894441
info@fondazioneteatrodinoto.it www.fondazionetratrodinoto.it




